
 
 
BUREAU DU SNIT 
 
Secrétaire générale    Brigitte PINEAU 
Secrétaire Généraux adjoints   Philippe AURILLAC 
      Jean Luc MATRINGHEN 
      Jean Paul MEDJANI 
      Michel ZEAU 
Trésorière     Claire LE GUINER 
Trésorière adjointe    Lydie LAPEYRE 
Membres     Christine CALMELS 
      Marlène CARUGE 
      Michel COLOMBO 
      Michelle JOYAUX 
      Annick LAMENDOUR 
      Fernand LORRAIN 
      Jean Claude MERCURIN 
      Angèle MUNIER 
      Maurice OROSQUETTE 
      Guy SEGUELA 
      Jean Pierre WOJICK 
 
 
Expert :     Sonia GUICHARD 
 
 
Délibéré le 24.10.2008 
 
Contre : 0 
Abstention : 0 
NPPV : 0 
Pour : 63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
BUREAU DU SNEPA 
 
 
 
Secrétaire générale      Martine NOULIN 
Secrétaire général adjoint     Jean-Marc LAMBOTTIN 
        Pierrick BIHAN 
Trésorière       Dominique DUPIN 
Trésorière adjointe      Patrick POSTOLLEC 
Membres       Dominique AUCEL 
        Anne Lucille BOUDRAA (ret) 
        Yves Pierre CORNEIL 
        Alice DUBOC 
        Frédérique LOQUET 
        Agnès RAMBAUD 
 
 
Délibéré le 24.10.2008 
 
Contre : 0 
Abstention : 0 
NPPV : 0 
Pour : 48 
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BUREAU DE LA FEDERATION ITEFA 
 
 
 
 
Président        Michel ZEAU 
Vice Présidente      Martine NOULIN 
        Brigitte PINEAU 
Trésorière       Claire LE GUINER 
Trésorière adjointe      Dominique DUPIN 
Membres        Philippe AURILLAC 
        Pierrick BIHAN 
        Jean Marc LAMBOTTIN 
        Lydie LAPEYRE 
        Frédérique LOQUET 
        Fernand LORRAIN 
        Agnès RAMBAUD 
 
 
 
Experts :       Jean Luc MATRINGHEN 
        Jean Claude MERCURIN 
 
 
 
Délibéré le 24.10.2008 
A  l’unanimité des bureaux du SNEPA et du SNIT 

inspection travail, emploi, formation 
et administration 


